e perpetua validità del presente alto, ed

ordinalo a me vicecancelliere di spedire

a nome di sua signoria illustrissima e

sagro capitolo la Bolla plumbea loro ca-

pitolare con inserzione di lui la la pre-

sente fondazione.

Testes autcm ad praemissa omnia fue-

runt domini fralres socii illustrissimi et

reverendissimi domini piagni magislri in

sacro generali capilulo exislentes, et in

registro capiluli descripli, necnon D. F.

Laurentius de Virien Pupetieres magisler

hospitii ac procuralor ipsius illustris-

simi domini F. Franciscus de Alguedas

et Ascanius Surdus 1. U. DD. auditores

praelibali iihislrissimi ad praemissa om-

nia vocali parilerque rogali per me fra-

trem Ioannem Olhonem Bosium commen-

darum de Auximo , de Gradulis, de Vi-

lanterio et civilalis Thealinae sive'^de

Ckieli, prioratuuni Urbis, Lombardiae et

Capuae commcndalarium, ac sacrae Reli-

gionis et Ordinis sancii Ioannis llieroso-

lymilani vicccancellarium , adhihilo, ut

supra, scrutinio halloltarum, quod extilil

neminc penilus discrepante omnium et

singuloium dominorum capilulantium.

Ouare nos agnoscenles et allendenles

omnia et singula inler nos et praefalum

venerabilem Caspis baiulivum , sive eius

procuralorem supradiclum,in pr;ieinscrlo

conlractu concordala, concessa, donala,

dicala, firmala, disposila et stabilita, foro

el esse Ueligioni , Ordini et professioni

nostrae .sumuiae ulililalis , commodi et

ornamenti, nihilque IVuctuosius, rondu-
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cibilius alque ad conservationem nostri

status in obsequio Dei loliusque chrislia-

nae reipiiblicae piaestantius offici polii isse

nec posse, licei ad corum omnium siib-

sislenliam el perpeluam validilalem per

solum conlraclum ipsum praeinserlum

sufficienler provisum exislal, ad abunda-

tiorem lamen caulelam , iil eo lenacius

observenlur, el diffìciliiis, immo nullo

modo, derogari possi!, iuxla etiam a no-

bis in eodem conlraclu por iuramenta

nostra promissa, piaesenli noslro capilu-

lari diplomate, omni mei lori modo, via,

iure el forma, quibus melius el validius

facere possumus et dobemus , invicem

maturo et deliberato Consilio, de nostra

cena scienlià, etiam motu proprio, prae-

missa cum omnibus el singulis slalulis,

ordinalionibus, decrelis, deflnilionibus
,

paclis, convenlionibus
,
promissionibus

,

volunlale, ac poenis,' inhibilionibus, ali-

isque omnibus el singulis clausulis ita-

lico idiomale in praeinserto conlraclu

conlentis el expressis ilerum firmamus,

slatuimus , concordamus , concedimus
,

acceplamus, laudamus, approbamus, con-

firmamus, el de novo concordamus et con-

cedimus, praesenlisque scripli patrocinio

communimus: supplentes nostra suprema

auclorilale capitulari omnes et singulos

defeclus lam iuris quam facli , si qui

forsan inlcrvenerint in eisdem. Non ob-

slanlibus slalulis, ordinalionibus capilu-

laribus, consueludinibus, usibus el qui-

buscumquc in conlrarium exislenlibus,

sive dictanlibus; eisque omnibus, ad effe-

cium praeinserlorum, auclorilale capitu-

lari, sufficienler derogamus ac expresse

derogalum esse declaramus. Praecipien-v

tes universis el singulis diclae domus

nostrae fralribus, quacumque auclorilale,

dignilate officioque fungenlibus, praesen-

tibus el in pcrpeluum fuluris, in virlute

sanclae obedienliaae, ne con tra praesen-

tes noslras contractus, consensus, consli-

lutionis, approbalionis , concessionis el

confirmalionis lilleras aliqualenus facere

voi v(*ire praesumanl, scd eas sludeanl

inviolabiliter observare. Supplicanles de-

nique bumiiilcr S. D. N. D. Clementem,

divinA providenlii\ Papam VUP et sacro-

sanclain Scdem Aposlolicam, ut ea etiam

approbare et rata liabere , omnesque et

singulos defeclus lam iuris quam facli sup-

ploro, el de novo concedere et slaluere

dignelur.

In ciiius rei teslimoniiim Bulla nos-

tra communis phimlìoa praesenlibus est

appensa.

Datum Melitae in convenlu nostro, du-

rante capitulo nostro generali, die xix

mensis februarii mdciii ab Incarnalione.

El quia se babel verilas , faclàque

fideli cum originali collatione, concor-

dare comperimus: ideo in buiusrei lesti-

monium Bulla nostra magislralis in cera

nigi'A praesenlibus est impressa.

Datum Melitae in convenlu nostro,

die X mensis ianuarii mdcv ab Incarna-

lione.

Sequitnr Ipgalilas in forma.

I 3. Cum aulem firmjorasinl ea, quae Pracdieiape-

Sedis .\postolicae patrocinio muniunlur,
'''""""''''

el proplerea, sicul pariter accepimus
,

magnus magislcr et convenlus praedicli

cupianl huiusmodi instilulionem et fun-

dalionem, cum condilionibusquibuscum-

que in illà expressis, per nos apostolicA

auclorilale contìrmari;

§ A. Nos iliorum votis, quantum cum concrmatpau-

Domino possumus, benigne annuere, èos-
'"'

quo specialibus favoribus et graliis pro-

sequi volonles, el quemlibet eorum a qui-

busvis excommunicalionis , suspensionis

el inlerdicti, aJiisquc ecclesiaslicis sen-

tentiis, censuris et poenis, a iure voi ab

liomine, quavis occasione voi caus;\ lalis,

si quibus quomodolibel innodali exis-

lunl, ad effectum praesenliuin dumlaxat
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consequendum , harum serie absolven-

tes e( ahsolufos fora censenles, ex cerlà

scientiù ac mera delil)eratione nostra
,

deque aposlolicae poleslalis pleniliuline,

institulionem et fundationem per dicliim

Slephaniim factam siipradiclam , ac il-

lius acceplalionem et condiliones qiias-

cumque in illis apposilas , iuxla prae-

inserlae bullae magislralis el inslrumenli

desuper celebrati tenores, diimmodo li-

cilae sint et lioneslae, ac sacris canonibus

et conslitutionibus aposlolicis non con-

traria, ac ipsas praeinserlas Buliam ma-

gistralem et inslrumenlum, ac omnia et

singula in illis contenta, aucloritate apos-

tolica, tenore praesenLium, perpeluo con-

lirmamus et approbamus, illisque perpe-

tuae et inviolabilis apostolicae firmilatis

ro])ur adiicimus , ac omnes et singulos

lam iuris quam facli dcfectus, si qui in-

lervenerint in eisdem, supplemus, ac in-

stilutionem el fundationem praediclam,

atque in eA expressas condiliones omnes.

ali ipsis magistro el convenlu acceplaias

et omologatas, perpeluo validas , firmas

et efficaces Tore et esse, ac ab ipsis nunc

et prò tempore cxislenlibus magislro el

convenlu, caelerisque ad quos special et

in fulurum speclabit, inviolate perpeluo

cusiodiri el observari debere : sicque per

ipsos magislrum et convenlnin, aliosque

quoscumque iudices, oidinaiios ci dele-

gatos, eliam causarum Palalii Apostolici

audilores (sublatà eis el eorum cuilibel

quavis aliler iudicandi el inlerprelandi

facullale el aiiclorilale) iudirari el deli-

niri debere, ac irritum et inane qiiidquid

secus super bis a quoquam, quavis auclo-

rilafe, scienler vel ignoranter, conligeril

atlentari, decernimus.

Derogai oh- § 5. Nott obslaulibus conslilulionibns
•UdIìIius. .... . . .

et ordmationiijus apostoiicis, ac ciusdem

liospitalis , eliam iuramenlo, confirma-

lione aposlolicA, vel quavis firmilale alia

roboiatis, stalulis et consueludinibus, sla-

v PP. i21 An. C. 1607

liilimentis, usibiis el naturis
,
privilegiis

quoque , indullis et lilleris apostoiicis

eidem bospitali , eiusque magislro, con-

venlui ci fìalribus ac quibusvis .aliis per-

sonis , sub quibuscumque lenoribus el

formis, ac cnm quibusvis eliam deroga-

toriarum derogaloriis, aliisque efficacio-

ribus el insolilis clausulis, ac irrilantibus

el aliis decrelis, in contrarium praemis-

sorum quomodoliiiet concessis, confir-